



ZP/39-1/2022

Warszawa dnia, 6 grudnia 2022r.

DO WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania ZP/39/2022 „Dostawa pieluchomajtek na potrzeby pacjentów zakładów wchodzących w skład Stołecznego Centrum Opiekuńczo- Leczniczego Sp. z o.o.”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ, ZMIANA OGŁOSZENIA I TREŚCI SWZ

- I. Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecznicze Sp. z o.o. na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje pieluchomajtki wyposażone we wskaźnik wilgotności w postaci podłużnego, liniowego atramentowego napisu literowo – cyfrowego w kolorze niebieskim, umieszczonego na spodniej stronie wzdłuż pieluchy, który w miarę napelniania się pieluchy moczem błednie, rozmywa się i znika w ten sposób informując o stopniu napelnienia wyrobu i konieczności wymiany?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczania pieluch samochodami ciężarowymi bez windy przy zapewnieniu, że dowieziony towar zostanie ułożony na paletach wykonawcy przez jego pracownika z podziałem na rozmiary i dowieziony przez niego wózkiem widłowym wykonawcy we wskazane miejsce, przez co zminimalizowane będzie zaangażowanie w przyjęcie towaru pracowników zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych, które są oddychające na całej powierzchni i które są pokryte na całej powierzchni specjalnym laminatem przepuszczającym powietrze w części centralnej jak i po bokach?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia pieluchomajtek dla dorosłych, które posiadają system szybkiego wchłaniania? System ten zapewnia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że

przy obfitych i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtki nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wprowadzenie zmian dotyczących oceny jakościowej produkty, w której to produkty bez ściągaczy taliowych otrzymają 0 pkt, a produkty posiadające co najmniej jednej ściągacz taliowy wraz elastycznymi bokami produktu lub produkty z dwoma ściągaczami taliowymi otrzymają 10 pkt.

Prośbę motywujemy faktem, iż produkty z jednym ściągaczem taliowym oraz elastycznymi bokami produktu (rozwiązanie alternatywne dla produktów z dwoma ściągaczami) były stosowane w Państwa placówka nieprzerwanie od 2017 roku i cieszyły się bardzo dobrą opinią personelu medycznego. Na przestrzeni tych lat nie dotarła do Nas żadna reklamacja, czy też uwaga, że produkty z jednym ściągaczem taliowym oraz elastycznymi bokami nie spełniają oczekiwań oraz potrzeb personelu medycznego, a przede wszystkim pacjentów. Dodatkowo utrzymanie zapisów oceny jakościowej, które faworyzują produkty tylko z dwoma ściągaczami, mogą spowodować, że otrzymacie Państwo mniej konkurencyjne oferty, co w efekcie spowoduje wzrost wydatków na produkty chłonne nawet do 30%.

Odpowiedź: Zmiany w SWZ po modyfikacji z dnia 6 grudnia 2022r.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający wymaga aby chłonności zaoferowanych wyrobów potwierdzone były przez producenta jednoznacznie, bez przybliżeń i zaokrągleń, za pomocą liczby naturalnej wyrażającej ilość gramów cieczy, którą wyrób wchłonie i zgodnie z zasadami arytmetyki można im przypisać nierówności nieostre w odniesieniu do wymaganych parametrów określonych w kolumnie 4 „Chłonność (g) nie mniejsza niż (wg ISO 11948-1)” Załącznika nr 1a do SWZ Formularz asortymentowo- cenowy, tzn. chłonność potwierdzona przez producenta \geq chłonność w kol. 4 ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7:

Czy w Załączniku nr 5 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w §2 w punktach 8. i 11. Zamawiający omyłkowo wpisał „rygory określone w §7 oraz §10” zamiast „rygory określone w §6 oraz §9”?

Odpowiedź: Zamawiający koryguje omyłkę pisarską.

Pytanie nr 8:

Czy w Załączniku nr 5 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w §8 w punkcie 1 lit a) Zamawiający omyłkowo wpisał „cena brutto określona w §3 ust. 3 pkt 3 Umowy” zamiast „cena brutto określona w §3 ust. 3 lit. c) Umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający koryguje omyłkę pisarską.

Pytanie nr 9:

Czy w Załączniku nr 5 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w §8 w punktach 5. i 6. Zamawiający omyłkowo wpisał „o którym mowa w ust. 3” zamiast „o którym mowa w ust. 4”?

Odpowiedź: Zamawiający koryguje omyłkę pisarską.

Pytanie nr 10:

Czy w Załączniku nr 5 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w §8 w punkcie 6. Zamawiający zgodzi się zmienić wysokość wskaźnika wzrostu cen i usług Głównego Urzędu Statystycznego za jeden ostatni kwartał na 2% zamiast 3%? Obniżenie ww. wskaźnika pozwoli ograniczyć wpływ biznesowego ryzyka gwałtownej inflacji na wycenę oferty, a co za tym idzie pozwoli zaoferować korzystniejszą cenę wyrobów.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zmianę wskaźnika.

- II. Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecznicze Sp. z o.o. na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zmienia treść SWZ:

ROZDZIAŁ IX OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT pkt 3:

BYŁO:

Kryterium: Oferowana cena ogółem brutto za całość przedmiotu zamówienia oraz jakość produktu

Waga: 70 % - cena (C)

Sposób obliczania wartości punktowej kryterium ceny:

Wartość punktowa ceny wyliczana będzie według wzoru: $(C_{\min} : C_n) \times 70\%$

gdzie:

C_{\min} - najniższa cena ogółem brutto spośród ofert nieodrzuconych

C_n - cena ogółem brutto ocenianej oferty

gdzie 1 % = 1 pkt

Waga: 30 % - Jakość (J)

Sposób obliczania wartości punktowej kryterium jakość posiada 3 cechy:

K1 - ściągacze taliowe : 1 ściągacz – 0 pkt, 2 ściągacze – 10 pkt

K2 - elastyczne przylepco-rzepy: brak elastyczności – 0 pkt, obecna elastyczność – 10 pkt

K3 - zakładki/falbanki boczne okalające wkład chłonny: brak – 0 pkt, są – 10 pkt

gdzie 1% = 1 pkt

Wartość punktowa jakość wyliczana będzie według wzoru: $J = K1 + K2 + K3$

Sposób obliczenia kryterium:

$Ogółem\ cena\ oferty = C + J$

JEST:

Kryterium: Oferowana cena ogółem brutto za całość przedmiotu zamówienia oraz jakość produktu

Waga: 80 % - cena (C)

Sposób obliczania wartości punktowej kryterium ceny:

Wartość punktowa ceny wyliczana będzie według wzoru: $(C_{\min} : C_n) \times 80\%$

gdzie:

C_{\min} - najniższa cena ogółem brutto spośród ofert nieodrzuconych

C_n - cena ogółem brutto ocenianej oferty

gdzie 1 % = 1 pkt

Waga: 20% - Jakość (J)

Sposób obliczania wartości punktowej kryterium jakość posiada 3 cechy:

K1 - ściągacze taliowe : brak ściągaczy – 0 pkt, 1 ściągacz – 5 pkt, 2 ściągacze – 10 pkt

K2 - zakładki/falbanki boczne okalające wkład chłonny: brak – 0 pkt, są – 10 pkt

gdzie 1% = 1 pkt

Wartość punktowa jakość wyliczana będzie według wzoru: $J = K1 + K2$

Sposób obliczenia kryterium:

Ogółem cena oferty = $C + J$

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert w ogłoszeniu i w SWZ:

BYŁO:

Termin składania ofert: 9 grudnia 2022r. do godz. 10:00

JEST:

Termin składania ofert: 13 grudnia 2022r. do godz. 10:00

oraz

BYŁO:

Termin otwarcia ofert: 9 grudnia 2022r. do godz. 10:30

JEST:

Termin otwarcia ofert: 13 grudnia 2022r. do godz. 10:30

Zamawiający udostępnia dla Wykonawców Modyfikację Specyfikacji Warunków Zamówienia.

ZATWIERDZIŁ:

Zarząd SCOL Sp. z o.o.

CZŁONEK ZARZĄDU
Zbigniew Trzeciak